
Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

www.retech.com

RADIATOR OIL EMULSIFIER 

Objednací kódy:

Silný čistič chladicí soustavy – emulgátor

Aplikace:

RADIATOR OIL EMULSIFIER je silný čistič chladicí soustavy – emulgátor. Čistí všechny zbytky po selhání funkce těs-
nicích komponentů (těsnění hlavy válců apod.). Emulguje s oleji, organickými kapalinami a ostatními nečistotami, čímž 
umožňuje jejich úplné vyplavení mimo okruh chladicí soustavy bez možnosti ulpívání na vnitřních stěnách. Nepoškozuje 
gumu, plasty a jiné součástí chladicí soustavy. Lze jej použít pro všechny automobily a agregáty s uzavřeným kapalinovým 
chladicím okruhem.

DOPORUČENÍ: použít při každé opravě chladicí soustavy po selhání funkce těsnicích komponentů.

Vlastnosti: Výhody:
•	Emulguje	s	oleji,	organickými	kapalina-

mi a ostatními nečistotami
•	Nepoškozuje	gumu,	plasty	a	 jiné	sou-

částí chladicí soustavy

•	Vysoce	účinný	způsob	čištění	chladicí	
soustavy

•	Bezpečné	a	bezproblémové	použití

 

Název Sklad. kód Balení Obsah Obj. číslo
 

Radiator Oil Emulsifier ROE Lahev 300 ml 1 35603



Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny	informace	jsou	udávány	s maximální	pečlivostí.	Přesto	je	vhodné,	aby	si	uživatelé	vyzkoušeli	vhodnost	použití	
každého	výrobku	pro	vlastní	účely.	Firma	Retech	odmítá	záruku	za	vaše	konkrétní	použití	výrobku.	V žádném	případě	
nenese	odpovědnost	za	náhodné	škody,	ani	za	škody,	způsobené	v důsledku	nesprávného	použití,	nebo	prodeje	výrobku	
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o.,	Vackova	 1541/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285  02	 Suchdol	 u  Kutné	 Hory 
tel./fax:	+420	327 596 428,	+420	327	596	128;	e-mail:	info@retech.cz;	www.retech.com

Návod na použití:

1.	Celý	obsah	láhve	nalijte	do	plnícího	hrdla	chladicí	soustavy.

2.	Ovladačem	ve	vozidle	nastavte	maximální	teplotu	topení,	nastartujte	motor	a	nechte	jej	běžet	ve	volnoběžných	otáč-
kách	po	dobu	30	min.

3.	Po	ukončení	čištění	vypusťte	kapalinu	z	okruhu	a	okruh	propláchněte	vodou.

4.	V	případě	potřeby	postup	opakujte.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Technické údaje:

Konsistence	 	 	 	 	 : Tekutina
Barva	(vizuálně)	 	 	 	 	 : Transparentní
Aroma	 	 	 	 	 	 : Charakteristická	po	hydrokarbonu	
Specifická	hmotnost	 	 	 	 : 0,77	až	0,79	g/cm3

Bod	vzplanutí	 	 	 	 	 : <	 21	°C
Obsah	aktivních	látek		 	 	 	 : 100	%	

Skladování:

2	roky	při	teplotě	T=	+10 °C	až	+30 °C.


